
  

Unità “Master e Premi di studio”/bb 
 

 

Siglato: 

Il Vice Dirigente Delegato: L. Rivetti 

La Coordinatrice: M. Tognini  
La Responsabile di Unità: F. Cancherini  
  

IL RETTORE 

 
VISTO: lo Statuto dell’Università di Pisa, emanato con Decreto Rettorale n. 2711 del 27/02/2012; 

VISTO: il Regolamento per l’istituzione e conferimento dei Premi di studio emanato con Decreto Rettorale 

n. 21363 del 14/12/2006 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA: la delibera n. 70 del 20/04/2016 con la quale il Senato Accademico ha espresso parere favorevole in 

merito alla proposta di istituzione di un premio di studio alla memoria di “Giovanni Imperato”; 

VISTA: la delibera n.138 del 28/04/2016 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha approvato, previo 

parere favorevole del Senato Accademico, la proposta di istituzione del premio di studio citato; 
VISTO: il Decreto Rettorale n. 794/2020 (Prot. n. 50787 del 05/06/2020), con il quale è stato emanato, per 

l’anno 2020, il bando di concorso per l’assegnazione della quinta ed ultima edizione del Premio di 
studio alla memoria di “Giovanni Imperato”; 

VISTO: il Provvedimento d’Urgenza Prot. n. 1619 del 24/03/2020 con il quale il Direttore del Dipartimento 

di Farmacia ha individuato, ai sensi dell’art. 4 del Regolamento predetto, i sottoindicati componenti 

della Commissione giudicatrice per l’attribuzione del premio di studio di cui trattasi: 

 

- Prof. Christian Silvio Pomelli     (Presidente) 

- Prof. Federico Da Settimo      (Membro)  

- Prof. Tiziano Tuccinardi             (Membro) 

- Sig. Alessandro Imperato     (Rappresentante del soggetto elargitore - Membro) 

- Dott.ssa Felicia D’Andrea     (Presidente Supplente) 

- Prof.ssa Maria Letizia Trincavelli (Membro supplente) 

- Prof. Mauro Pineschi                 (Membro Supplente) 

- Sig.ra Angely Gori        (Membro Supplente) 

- Sig. Andrea Imperato        (Rappresentante del soggetto elargitore – Membro supplente) 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice del concorso per il conferimento, per l’anno 2020, della quinta ed ultima 

edizione del premio di studio alla memoria di “Giovanni Imperato” è così composta: 

- Prof. Christian Silvio Pomelli     (Presidente) 

- Prof. Federico Da Settimo      (Membro)  

- Prof. Tiziano Tuccinardi             (Membro) 

- Sig. Alessandro Imperato     (Rappresentante del soggetto elargitore - Membro) 

- Dott.ssa Felicia D’Andrea     (Presidente Supplente) 

- Prof.ssa Maria Letizia Trincavelli (Membro supplente) 

- Prof. Mauro Pineschi                 (Membro Supplente) 

- Sig.ra Angely Gori        (Membro Supplente) 

- Sig. Andrea Imperato        (Rappresentante del soggetto elargitore – Membro supplente) 

 

 

               IL RETTORE  

    Prof. Paolo M. Mancarella 

 

 

“Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse”. 

 




		2020-08-06T09:40:16+0200
	PAOLO MARIA MANCARELLA




